СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Первой сессии

16.09.2020 № 1
Об итогах выборов депутатов Совета депутатов

Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
    Заслушав информацию секретаря избирательной комиссии Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области о выборах депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

   Информацию о выборах депутатов Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, принять к сведению.

Глава Заковряжинского сельсовета

Сузунского района

Новосибирской области                                                                           Е.А.Цорн

Председатель Совета депутатов

Заковряжинского сельсовета

Сузунского района

Новосибирской области                                                                     С.Ю. Кильп
Информация

секретаря ИКМО о результатах выборов
депутатов Совета депутатов Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области,
состоявшиеся 13.09.2020

Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования – 900 чел.;

Число избирателей, принявших участие в голосовании – 598 чел. (66,4 %); в том числе проголосовало досрочно – 424 человек, вне помещения – 49 человека, недействительных бюллетеней – 17.

Рассмотрев протокол участковой избирательной комиссии «об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 1» и руководствуясь статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия решила:

Считать избранными депутатами Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1

Беляеву Светлану Валерьевну – набравшую 30 голосов;

Гаан Елену Александровну – набравшую 67 голосов;

Галстян  Вартана Рафиковича –  набравшего 34 голоса;

Кильп Сергея Юзеповича – набравшего 85 голосов;

Кузину Таььяну Александровну - набравшую 34 голоса;

Купранову Татьяну Николаевну - набравшую 47 голосов;
Макарову Татьяну Владимировну - набравшую 41 голос;
Мешкову Анфису Владимировну - набравшую 30 голосов;

Оленбург Александра Ивановича - набравшего 47 голосов;

Цайбель Марину Валерьевну - набравшую 31 голоса;

Цорн  Александра Готлибовича - набравшего 48 голосов;

Шубкину Галину Захаровну – набравшую 30 голосов.

По качественному составу избрано:

По образованию:
С высшим образованием – 1

Средне-специальным –5

Начальным профессиональным – 3

Средним образованием – 3

По возрасту:
От 25 до 30 - 0

От 30 до 40 – 4

От 40 до 50 – 4

От 50 до 60 – 4

От 70           - 0

Секретарь ИКМО

Заковряжинского сельсовета                                                      О.С. Гордиенко